
XtendLan FO patch LC-SC/APC 3m 9/125
duplex, G.652d ZWP, LS0H

cena vč DPH: 192 Kč
cena bez DPH: 159 Kč

Kód zboží (ID): 4946478

PN: FOP-LCSCA-D-3-9

Záruka: 24 měsíců

XtendLan duplexní patch kabel SM 9/125, OS2, LC(PC)-SC(APC), LS0H, 3m 

Duplexní optický single-mode patch kabel. LS0H provedení.

Technické informace Kategorie: OS2 Typ vlákna: 9/125 µm (G.652d) Typ pláště:
LS0H Konektory: LC-SC Broušení konektorů: PC-APC Délka: 3 m

<h1>XtendLan duplexní patch kabel SM 9/125, OS2, LC(PC)-SC(APC), LS0H,
3m</h1>
<p>Duplexní optický single-mode patch kabel. LS0H provedení.</p>
<table>
<tbody>
<tr>
<td><strong>Technické informace</strong></td>
</tr>
<tr>
<td>Kategorie:</td>
<td>OS2</td>
</tr>
<tr>
<td>Typ vlákna:</td>
<td>9/125 µm (G.652d)</td>
</tr>



<tr>
<td>Typ pláště:</td>
<td>LS0H</td>
</tr>
<tr>
<td>Konektory:</td>
<td>LC-SC</td>
</tr>
<tr>
<td>Broušení konektorů:</td>
<td>PC-APC</td>
</tr>
<tr>
<td>Délka:</td>
<td>3 m</td>
</tr>
</tbody>
</table>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

